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Vuoden 2011 maakunnallinen Yrittäjäpalkinto Haapajärvelle  

ELEGA OY:LLE 
 

Keski-Pohjanmaan Yrittäjien maakunnallinen yrittäjäjuhla kokosi Kokkolaan 200 osallistujaa. 

Juhlan yhteydessä luovutettiin vuoden 2011 maakunnallinen yrittäjäpalkinto Elega Oy:lle, 

Haapajärvi.  Yrittäjäpalkinnon saajan valitsi palkintoraati, johon kuuluu Keski-Pohjanmaan 

Yrittäjien, Keski-Pohjanmaan Liiton sekä Tapiola-ryhmän edustajat. Palkintoraati halusi 

nostaa maakunnan menestyvistä yrityksistä esille yhden menestyjän, joka erikoistumisellaan 

erottuu esimerkillisinä esikuvina alueemme elinkeinoelämälle.  

 

- Raati päätti yksimielisesti valita Elega Oy:n vuoden 2011  

Keski-Pohjanmaan Maakunnallisen yrittäjäpalkinnon 

saajaksi.   

 
Juhlassa käyttämässään kiitospuheenvuorossa Niinikoski kiitti palkintoraatia 

merkittävästä huomionosoituksesta, joka on sekä henkilökohtaisesti että kaikkia 

Elegalaisia kohtaan hieno tunnustus tehdystä työstä. Perinteinen toimiala, mutta kuitenkin 

niin uusi ja innovatiivinen tapa tehdä liiketoimintaa ja asiakkaita tyytyväiseksi, ” -Suuret 

kiitokset asiakkaille jotka ovat luottaneet meihin ja mahdollistaneet toimintamme. 

Olemme saaneet kokea todeksi sen, että asiakas on se meidän lopullinen työnantaja.” -

Haluan myös kiittää kaikkia Elegalaisia, niin Haapajärvellä kuin Keski-Pohjanmaalla ja 

kauempanakin, he ovat eri tehtävissä mahdollistaneet yrityksen toiminnan ja kasvun. 

 

Perusteluissaan palkintoraati painotti seuraavia seikkoja: 

 

- Raati totesi että palkittu yritys on menestynyt innovatiivisen erikoistumisen kautta. 

Omaperäinen liiketoimintamalli mahdollistaa huippuluokan ketjun suunnittelusta, 

valmistuksen kautta asennukseen. Myös yrityksen toimintaa ohjaavat arvot: hymyilevä 

asiakas, energinen ja luotettava työyhteisö ovat olleet koko ajan vahvasti esillä koska 

yrityksellä on ollut lähes 50.000 tyytyväistä asiakasta.  

 

- Yrityksen on perustanut Jouko Oja vuonna 1991. Oja toimii nykyään Elega Oy:n 

hallituksen puheenjohtajana ja on edelleen yksi omistajista. Yritys on toiminut aluksi 

Poutapäivä Oy:n nimellä ja vuodesta 2008 alkaen yrityksen nimi on ollut Elega Oy.  

Jyrki Niinikoski on ollut yrityksen toimitusjohtajana vuodesta 1996 alkaen. 1.9.2011 

toimitusjohtajuus on siirtynyt Markus Palolalle. Niinikoski on yrityksen pääomistaja ja 

jatkaa Elega Oy:n hallitustyössä.  

 

- Yritys on omalla palvelukonseptillaan alansa markkinajohtaja Suomessa. Sen 

menestys perustuu korkeaan asiakastyytyväisyyteen sekä toimintatapojen ja tuotteiden 

innovatiivisuuteen. Yritys työllistää tänä päivänä n. 68 työntekijää jonka lisäksi 65 

itsenäistä edustajaa. Yrityksen liikevaihto on noussut vuoden 2006 lopusta 6,2 milj. € 

nykyiseen 8,3 miljoonaan euroon. Yrityksen tulevaisuuden näkymät ovat hyvät. 



Liikevaihdosta 15% menee vientiin, pääasiassa Ruotsiin, jossa Elega toimii samalla 

konseptilla.  

 

- Elega Oy toimiala on rakennuspuusepänteollisuus joka pitää sisällään mm. keittiön 

ovien vaihdot ja kylpyhuonekalusteet, säilykkö-, ja liukuovet. Myös asennus ja 

suunnittelupalvelu kuuluvat yrityksen toimenkuvaan. Ovien valmistus tapahtuu 

Haapajärvellä nykyaikaisella huipputeknologian valmistuslinjalla. Vaihtamalla pelkät 

ovet ovat luonnon, ajan ja rahan säästäminen sekä myös ekologinen valinta 

kuluttajille. 
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